
TJ AGRO Cheb - Nebanice – subjekt ČJF MK0003 

Rozpis  závodů spřežení  CAN 3* 
17.7.2020 – 19.7.2020 

                                            Český pohár spřežení, kvalifikace na MČR 
 

 

 

 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: Závody spřežení CAN 3*, Český pohár spřežení, kvalifikace na MČR 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 200717K1 

1.1.3. Název závodů: Závody spřežení CAN 3*  Nebanice 
1.1.4. Pořadatel: TJ Agro Cheb Nebanice 
1.1.5. Spolupoř. subjekt:  
1.1.6. Datum závodů: 16. – 19.7. 2020 
1.1.7. Místo konání: NEBANICE 
1.1.8. Omezující kritéria:  

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 
Ředitel závodů: Martin Řezníček 
Sekretář závodů: Miroslava Jindráčková 
Kontaktní osoba: Ing. Miloslav Šimáček  731 472 311 
Hlavní rozhodčí: Jiří Kunát F0678 
Sbor rozhodčích: Alena Brixí F1082, Ilona Matoušková F057 , Darie Kotyzová F0328 

Michael Veselý  B0008,  
Technický delegát: Josef Trojanec G0202 
Stavitel tratí / parkurů: Jaroslav Pavel C0415 
Asistent stavitele:  
Komisař na opracovišti: Miroslav Frohlich B0188, Blanka Trojancová G0915 
Hlasatel: Lukáš Vrba 
Zpracovatel výsledků: JK Bohuslavice Darina Kosařová 
Lékařská služba: MUDr. Miroslav Makovec 
Veterinární dozor: MVDr.  Kateřina Seeberová 
Podkovář: Zdeněk Murin 

 
 

1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště:  Travnaté 70 x 130 m 
1.3.2. Opracoviště:  Travnaté 120 x 250 m 
1.3.3. Opracování:  Dle denního rozpisu 

 
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka přihlášek boxů 1.7.2020 a uzávěrka přihlášek 7.7.2020 - 23:00 hod. 
2.2. Přihlášky 

Dle VP N7, odst. 4 je možné se na závody hlásit výhradně přes JIS: http://www.jezdectvi.org 
s výjimkou zahraničních jezdců startujících na jejich národní licenci, kteří se mohou hlásit na kontaktní 
osobu 
 



TJ AGRO Cheb - Nebanice – subjekt ČJF MK0003 

Rozpis  závodů spřežení  CAN 3* 
17.7.2020 – 19.7.2020 

                                            Český pohár spřežení, kvalifikace na MČR 
 

 

 

 

2.3. Prezentace   16.7. od 13:00 v kanceláři závodů 
 

2.4. Technická porada   Bude oznámeno na oficiální tabuli 
 

2.5. Prohlídka trati maratonu: čtvrtek 16.7. 17:00 
 

2.6. Start soutěží (zkoušek)   
 
Pátek 17.7. 10:00 – Drezurní zkoušky P2, H1, H2, H4 
Sobota 18.7. 10:00 – Maraton P2, H1, H2, H4 
Neděle 19.7.10:00 – Překážková jízda P2, H1, H2, H4 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu. 

 
2.7. Sekretariát závodů  Čtvrtek 16.7. od 13:00. V soutěžní dny vždy od 8:00 do 18:00 

 
2.8. Další důležité informace 

 
3. Přehled jednotlivých kol soutěží 
 
4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

 
4.1 Zápisné 
Soutěž 4.3.1  P2 – 800,- Kč 
Soutěž 4.3.2  H1 – 1000,- Kč 
Soutěž 4.3.3  H2 – 1000,- Kč  
Soutěž 4.3.4  H4 – 1000,- Kč 
 
4.2 Ceny 
 

Kategorie Celkem za všechny soutěže Rozdělení dle umístění 

4.3.2 H1 13.000,- 4000,- 3000,- 2500,- 2000,- 1500,- 

4.3.3 H2 16.000,- 5000,- 3500,- 3000,- 2500,- 2000,- 

4.3.4 H4 12.000,- 5000,- 4000,- 3000,-   

4.3.1 P2 9000,- 4000,- 3000,- 2500,-   
 Cekem  50.000,-  

 
 
4.3 Soutěže 
 
4.3.1 Kompletní soutěž dvojspřeží pony CAN 3* 
Drezurní zkouška: Test 3*BHP2 
Maraton: A: cca 5000 - 6000m, rychlost 11km/h 
            B: cca 6500m, rychlost 13km/h, 6 překážek 
Překážková jízda: 250m/min, 20 překážek, branky 160 cm 
 



TJ AGRO Cheb - Nebanice – subjekt ČJF MK0003 

Rozpis  závodů spřežení  CAN 3* 
17.7.2020 – 19.7.2020 

                                            Český pohár spřežení, kvalifikace na MČR 
 

 

 

 

 
 
4.3.2. Kompletní soutěž jednospřeží CAN 3* 
Drezurní zkouška: Test 3*BHP1 
Maraton: A: cca 5000 – 6000m, rychlost 12km/h 
                  B: cca 7500m, rychlost 14 km/h, 7 překážek 
Překážková jízda: 250m/min, 20 překážek, branky 160cm 
 
4.3.3. Kompletní 
 soutěž dvojspřeží CAN 3* 
Drezurní zkouška: Test 3*BHP2 
Maraton: A: cca 5000 – 6000m, rychlost 12km/h 
                  B: cca 7500m, rychlost 14 km/h, 7 překážek 
Překážková jízda: 250m/min, 20 překážek, branky 170cm 

 
4.3.4. Kompletní soutěž čtyřspřeží CAN 3* 
Drezurní zkouška: Test 3*BHP4 
Maraton: A: cca 5000 – 6000m, rychlost 12km/h 
                  B: cca 7500m, rychlost 14 km/h, 7 překážek 
Překážková jízda: 240m/min, 20 překážek, branky 190cm 
 

 
5. Technická ustanovení 

5.1. Předpisy  
5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
 

5.2. Veterinární předpisy 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 

které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

 
5.3. Podmínky účasti, kvalifikace 

 
 

 
 



TJ AGRO Cheb - Nebanice – subjekt ČJF MK0003 

Rozpis  závodů spřežení  CAN 3* 
17.7.2020 – 19.7.2020 

                                            Český pohár spřežení, kvalifikace na MČR 
 

 

 

 

6. Obecné informace 
6.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

6.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 
6.3. Ustájení 

Boxové: cena ustájení 1800,- Kč/ pobyt a box včetně steliva 
Stáje otevřené od čtvrtka 16.7. 9:00 
Ustájení objednejte v JISu.  
Pořadatel si vyhrazuje právo nárokovat na soutěžících cenu za ustájení při odhlášení po 
termínu uzávěrky přihlášek nebo nezúčastnění se závodů. 
Seno možno zakoupit 700 Kč velký balík 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování pořadatel nezajišťuje 
Elektrická přípojka: 500,- Kč 

 
6.5. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – na pastvině za zemědělským areálem  

 
7. Partneři závodů 

 
8. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval:        Rozpis za OV ČJF schválil: 
Jaroslav Pavel        Mgr. Tomáš Kavka 

          13.6.2020 

 


